EXTRATO DE  CONTRATO 005/2018, REFERENTE AO PREGÃO
PRESENCIAL 002/2018 – SISTEMA REGISTRO DE PREÇO - SRP

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS, inscrita no CNPJ sob

o nº 03.633.160/0001-66, faz saber que sagrou-se vencedora do Processo

Licitatório, modalidade PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL, TIPO MAIOR

DESCONTO OFERECIDO PARA PEÇAS E MENOR PREÇO POR

SERVIÇO HORA/HOMEM, POR MEIO DE SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS, na data, horário abaixo indicado, visando à Contratação de

pessoa jurídica para prestação de serviços especializados de

manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças dos veículos

e motocicletas da Câmara Municipal de Paraíso do Tocantins, no que se

refere à parte mecânica, suspensão, elétrica e ar condicionado, tudo em

conformidade com as recomendações técnicas legais, CONFORME

NECESSIDADE DESTA CASA DE LEIS, na modalidade ata de Registro

de Preço para atender as necessidades da Câmara Municipal de Paraíso

do Tocantins, cuja licitação foi autorizada nos autos do Processo

Administrativo nº 2018.002,

ITEM: AQUISIÇÃO DE PEÇAS QUANTIDAD
E: 6

|

Item DISCRIMINAÇÃO PORCETAGEM
DE DESCONTO

PORCETAGEM
MEDIO DE

DESCONTO
01 FIAT/PALIO WK

ADVENTURE FLEX
9 % 9 %

02 VW/VOYGE 1.6 9 % 9 %
03 FORD/FISTA FLEX 1.0 9 % 9 %

04 FIAT/UNO MILLE
ECONOMICO 1.0

9 % 9 %

05 CHEVROLET/PRISMA
1.4 MT LT

 9 % 9 %

06 HODA/CG CARGO 8 % 8 %

ITEM VEICULO/MODELO Valor
Hora/Homem

Valor médio
Hora/Homem

1 FIAT/PALIO WK
ADVEN FLEX

R$ 75,00 R$ 75,00

2 VW/VOYAGE 1.6 R$ 75,00 R$ 75,00

3 FORD/FIESTA FLEX R$ 75,00 R$ 75,00

4 FIAT/UNO MILLE
ECONOMY

R$ 75,00 R$ 75,00

5 CHEVROLET/PRISMA
1.4 MT LT

R$ 75,00 R$ 75,00

6 HONDA/CG CARGO R$ 60,00 R$ 60,00

Paraíso do Tocantins - TO, 19 de   Janeiro  de 2021.

João Gomes Camargo
Presidente da Câmara Municipal de Paraiso do Tocantins